Em se tratando de gênero, atenderemos tanto o público feminino quanto o
masculino. Como o atendimento será por meio de demanda espontânea, as turmas serão mistas. Como a participação no projeto será facultativa
estamos propondo o quantitativo de 94 beneficiários total.

Valor captado: R$ 104.175,81 (cento e quatro mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e um centavos)

Valor destinado ao projeto: R$ 93.758,23 (noventa e três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e vinte e três centavos)

Valor destinado pelo apoiador à SEDESE: R$ 10.417,58 (DEZ MIL, QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS0

3. DECLARAÇÃO

Eu, Executor, ao ter solicitado início de execução do Projeto Esportivo acima discriminado, aprovado e captado nos termos do Decreto nº
48.753/2023 e da Resolução Sedese nº 18/2025, declaro que:

1.